
Id: YDZZR­XGPMD­ESFMR­OWQCW­FYXNA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/103/2011
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie: wzoru deklaracji na podatek leśny oraz wzoru informacji w sprawie podatku leśnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142,  poz.  1591  ze  zmianami)  oraz  art.  6 ust.  9 ustawy  z dnia  30  października  202  r.  o podatku  leśnym  (Dz. U. 
z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) 

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji na podatekleśny (DL­1), stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego (IL­1), stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 4. 1. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

2. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilkowicach. 

§ 5. Traci moc  uchwała Nr  IV/24/2002 Rady Gminy Wilkowice  z dnia  30  grudnia  2002  r. w sprawie wzoru 
deklaracji na podatek leśny oraz wzoru informacji w sprawie podatku leśnego. 

 

Przewodniczący Rady 

Bartosz Olma

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/103/2011

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik1.doc

Deklaracja na podatek leśny 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/103/2011

Rady Gminy Wilkowice

z dnia 30 listopada 2011 r.

Zalacznik2.doc

Informacja w sprawie podatku leśnego 

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

